mediante trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’Operatore 

Economico LINGUA POINT SRL con sede legale in Via Cecati, 5/b- CAP  42123 Reggio Emilia (RE) - P.IVA / 

CF 01601770355, per un importo complessivo pari ad € 10.248,00 (diecimiladuecentoquarantotto/00) (IVA 

esente). 

Art. 2 

di autorizzare e imputare le spesa nel Programma Annuale, alla scheda finanziaria A.A03.026  del progetto: 

M4C1I3.1-2023-1143-P-31254 - CUP: F94D23002190006 dell’esercizio finanziario 2024, che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;